官华健康医疗股份有限公司

关于公司子公司与玉山县博爱医院有限公司

签署医院管理服务协议暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

宜华健康医疗股份有限公司(以下简称"公司")于2023年4月28日召开 第八届董事会第三十二次会议, 审议通过《关于同意公司子公司达孜寨勒康与玉 山县博爱医院有限公司签署医院管理服务协议的议案》,同意公司子公司达孜赛 勒康医疗投资管理有限公司(以下简称"达孜赛勒康")与玉山县博爱医院有限 公司(以下简称"玉山博爱医院")签署医院管理服务协议,签署管理服务有效 期均为1年,达孜赛勒康根据玉山博爱医院的规模、经营状况、模式并按照医院 经审计年度总收入的6%-15%计提咨询管理服务费,具体比例根据医院的规模、 达孜赛勒康投入的成本、当年医院对达孜赛勒康托管服务的考核情况及医院当年 的盈利情况再协商确定。

鉴于2022年,达孜赛勒康累计向玉山博爱医院计提托管费收入764.73万元。

根据公司对于玉山博爱医院经营状况的判断, 达孜赛勒康预计 2023 年对玉 山博爱医院计提托管收入的交易金额不超过1000万元。

玉山博爱医院为公司参股公司汕头市宜鸿投资有限公司(以下简称"宜鸿投 资") 持股 70%股权的医院。宜鸿投资由公司控股股东宜华企业(集团)有限公 司(以下简称"官华集团")持股60%,公司持股40%。故,本次医院管理服务协 议的签署为关联交易,关联董事刘壮青先生回避表决。本次交易不构成《上市公 司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

本次交易事项已经公司第八届董事会第三十二次会议审议通过,独立董事发表了事前认可意见和独立意见。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等相关规定,本次交易尚需提交 2022 年度股东大会审议。

二、关联方基本情况

玉山县博爱医院有限公司

统一社会信用代码: 91361123MA35K6DF8F

法定代表人: 练习武

注册资本: 5000 万人民币

成立日期: 2016年08月19日

住所: 江西省上饶市玉山县冰溪镇怀玉山大道3号

经营范围:综合医院服务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

玉山博爱医院的股权结构为: 宜鸿投资持有 70%, 练习武持有 25.5%, 玉山县思创实业有限公司持有 4.5%。

宜鸿投资由公司控股股东宜华企业(集团)有限公司(以下简称"宜华集团") 持股 60%,公司持股 40%,本次交易构成关联交易。

玉山博爱医院不是失信被执行人。

最近一年主要财务数据(未经审计):

截止 2022 年 12 月 31 日,总资产为 13,158.16 万元,净资产为 4,718.50 万元。

2022年1月-12月,营业收入为9,559.40万元,净利润为-537.30万元。

三、服务协议的主要内容

1、管理期限:1年

- 2、管理服务的主要内容: 玉山博爱医院将医院的经营管理权委托给达孜赛勒康行使,由达孜赛勒康负责向玉山博爱医院提供管理服务,包括但不限于: 药品及医疗器械的采购、医院的信息化管理、医院的财务管理、医院的行政管理、科教学术推广、基建服务以及后勤管理服务等。
- 3、达孜赛勒康根据玉山博爱医院的规模、经营状况、模式并按照医院经审计年度总收入的 6%-15%计提咨询管理服务费,具体比例根据玉山博爱医院的规模、达孜赛勒康投入的成本、当年医院对达孜赛勒康托管服务的考核情况及医院当年的盈利情况再协商确定。

4、管理服务的开展:

- 4.1 达孜赛勒康对玉山博爱医院的医疗服务质量管理、医疗安全质量管理、 供应链管理、信息化管理、财务管理、行政管理、市场推广、薪酬考核体系管理、 后勤管理、人才引进等方面提供解决方案,并协助院方实施;
 - 4.2 达孜赛勒康为玉山博爱医院培养医疗服务团队;
- 4.3 达孜赛勒康负责根据各家医院的实际需要为医院提供融资服务及医院改扩建工作。

四、关联交易的定价政策及定价依据

本次关联交易的定价是根据目前医疗市场的行情及医院的规模、经营状况、模式,按照玉山博爱医院经审计年度总收入的 6%-15%计提咨询管理服务费,具体比例根据玉山博爱医院的规模、达孜赛勒康投入的成本、当年玉山博爱医院对达孜赛勒康托管服务的考核情况及医院当年的盈利情况再协商确定。

五、达孜赛勒康与玉山博爱医院签署协议的影响及风险提示

公司子公司达孜赛勒康具有成熟的医院管理经验和较强的专家团队,玉山博 爱医院委托其对医院进行服务管理符合医院自身的管理需求、后勤服务需求和发 展规划,对公司及医院的后续经营将产生积极的影响。

本次关联交易对公司独立性没有影响。本次交易的定价是根据目前医疗市场的行情及医院的规模、经营状况、模式,按照医院经审计年度总收入的 6%-15%

计提咨询管理服务费,具体比例根据各医院的规模、达孜赛勒康投入的成本、当年医院对达孜赛勒康托管服务的考核情况及医院当年的盈利情况再协商确定,不存在向关联方输送利益的情形,不存在损害公司及股东利益的情形,对公司未来财务状况、经营成果无不利影响。

六、独立董事事前认可和独立意见

公司独立董事对本次关联事项发表事前认可意见:公司子公司达孜赛勒康医疗投资管理有限公司(以下简称"达孜赛勒康")与玉山县博爱医院有限公司签署医院管理服务协议暨关联交易事项有利于公司及医院的后续经营,且本次关联交易价格符合目前医疗市场的行情,不存在损害中小股东利益的情形。综上所述,我们同意将《关于同意公司子公司达孜赛勒康医疗投资管理有限公司与玉山县博爱医院有限公司签署医院管理服务协议的议案》提交公司第八届董事会第三十二次会议审议表决。

公司独立董事对本次关联事项发表独立意见:本次医院管理服务协议的签署 有利于更好地发挥达孜赛勒康的医疗管理和医疗服务优势,对医院后续的经营状况及发展将产生积极的影响,同时,本次关联交易的价格按医院经审计年度总收入的 6%-15%计提咨询管理服务费符合当前医疗市场的行情,不存在损害公司和股东(尤其是中小股东)利益的情况。

本次关联交易行为不会构成公司对关联方的依赖,不会影响公司的独立性,不存在损害公司利益和全体股东合法权益的情形。《关于同意公司子公司达孜赛勒康医疗投资管理有限公司与玉山县博爱医院有限公司签署医院管理服务协议的议案》经公司董事会审议时,相关关联董事回避表决。

该关联交易决策程序符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规及规范性文件以及《公司章程》规定,我们同意上述事项并提交公司 2022 年度股东大会审议。

七、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易总金额。

本年年初至披露日,公司与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额为 206.26万元(不含本次交易金额)。

八、备查文件

- 1、公司第八届董事会第三十二次会议决议
- 2、独立董事事前认可意见
- 3、独立董事独立意见

特此公告。

宜华健康医疗股份有限公司董事会 二〇二三年四月二十九日